1Pffie

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO-MA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2022-SRP.
O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura Municipal de
Pinheiro, por meio do Pregoeiro, torna público de acordo com a norma do Art. 49 da Lei n.°
8.666/93, para conhecimento de quantos interessar, o AVISO DE REVOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2022-SRP, com aviso publicado em 21 de
JUNHO de 2022, no Diário Oficial do Estado do Maranhão (Caderno/Terceiros) Página 10 e no
Jornal Pequeno, tendo como objeto o Registro de preços para eventual e futura aquisição parcelada
de medicamentos destinados a atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pinheiro
- MA, para que seja revisada a fase interna do referido edital e informa que fará a publicação de
um novo edital.

Pinheiro — MA, 04 de julho de 2022.

Av. Ta rquínio Lopes, 1145 - Centro Pinheiro Maranhão CNP., N. 06.200.'745/0001-SO